

BREMER KNUDSEN HOLDING ApS

CVR-nr.: 27956467

Regnersgade 17
8260 Viby J

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/04/2022

Ole Peter Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BREMER KNUDSEN HOLDING ApS
Regnersgade 17
8260 Viby J

CVR-nr: 27956467
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

3

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har været investering i børsnoterede værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Direktionen anser årets resultat som meget tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er kursværdien af selskabets værdipapirer faldet, men selskabets ledelse har en lang investeringshorisont, så tabet bliver ikke realiseret.

Ledelsen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Nettoomsætning		263.770	158.100
Eksterne omkostninger		2.503	-67.628
Bruttoresultat		266.273	90.472
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			-21.000
Resultat af ordinær primær drift		266.273	69.472
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver			69.289
Andre finansielle indtægter		2.274	7.834
Nedskrivning af finansielle aktiver			1.453.518
Øvrige finansielle omkostninger		-1.988	-59.707
Ordinært resultat før skat		266.559	1.540.406
Skat af årets resultat		-62.268	-82.826
Årets resultat		204.291	1.457.580
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode			1.377.580
Overført resultat		204.291	
I alt		204.291	1.457.580

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger			0
Produktionsanlæg og maskiner			0
Materielle anlægsaktiver i alt			0
Anlægsaktiver i alt			0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			10.000
Tilgodehavender i alt			10.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.418.421	1.547.856
Værdipapirer og kapitalandele i alt		2.418.421	1.547.856
Likvide beholdninger		228.736	992.963
Omsætningsaktiver i alt		2.647.157	2.550.819
AKTIVER I ALT		2.647.157	2.550.819

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		2.467.284	2.312.993
Forslag til udbytte			80.000
Uddelinger			-50.000
Egenkapital i alt		2.592.284	2.467.993
Skyldig selskabsskat		54.873	82.826
Langfristede gældsforpligtelser i alt		54.873	82.826
Gældsforpligtelser i alt		54.873	82.826
PASSIVER I ALT		2.647.157	2.550.819

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret